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RULLO A GABBIA MANUALE
MANUAL CAGE ROLLER

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

PESO
WEIGHT
(KG)

AP107 17/2500 185

AP110 21/3200 225

AP113 25/3800 310

AP116 29/4000 345

AP119 33/5000 420

AP122 37/5500 440

AP125 41/6000 470

AP128 45/6600 500

AP131 49/7200 530

AP134 53/7800 545

AP137 57/8300 600

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

PESO
WEIGHT
(KG)

AP106 17/2500 60

AP109 21/3200 85

AP112 25/3800 100

AP115 29/4000 100

AP118 33/5000 115

AP121 37/5500 125

AP124 41/6000 140

AP127 45/6600 155

AP130 49/7200 170

AP133 53/7800 180

AP136 57/8300 200

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

PESO
WEIGHT
(KG)

AP108 17/2500 30

AP111 21/3200 45

AP114 25/3800 50

AP117 29/4000 40

AP120 33/5000 60

AP123 37/5500 65

AP126 41/6000 75

AP129 45/6600 70

AP132 49/7200 75

AP135 53/7800 80

AP138 57/8300 85

ERPICE A MOLLE D10 MANUALE
MANUAL SPRING HARROW D10

LAMA LIVELLATRICE
ANTERIORE MANUALE 
MANUAL FRONT LEVELING BLADE



ACCESSORI PRINCIPALI
MAIN ACCESSORIES

RULLO A GABBIA MANUALE 
MANUAL CAGE ROLLER

ERPICE A MOLLE D10 MANUALE
MANUAL SPRING HARROW D10

LAMA LIVELLATRICE
ANTERIORE MANUALE 
MANUAL FRONT LEVELING BLADE

ALTRI ACCESSORI
OTHER ACCESSORIES

A Kit ruote di profondità manuali
Manual depth wheels kit

G Kit traino
Pulling kit

H Kit segnaletica
Signage kit

Dettagli nella sezione Altri Accessori
Details in the Other Accessories section A G H

CARATTERISTICHE
FEATURES

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

POTENZA MIN-MAX
POWER MIN-MAX
(HP)

PESO
WEIGHT
(KG)

FILE
ROWS

CON172500 17/2500 100-120 500 4

CON213200 21/3200 110-140 725 4

CON253800 25/3800 120-150 800 4

CON294000 29/4000 135-170 875 4

CON335000 33/5000 135-180 950 4

CON375500 37/5500 145-190 1.570 4

CON416000 41/6000 155-200 1.620 4

CON456600 45/6600 170-230 1.670 4

CON497200 49/7200 180-260 1.720 4

CON537800 53/7800 195-290 1.770 4

CON578300 57/8300 210-350 1.820 4

VIBROCULTOR

CONDOR
VIBROCULTOR

CONDOR

LAVORAZIONE E TRASPORTO
WORKING AND TRANSPORT

MOLLE
SPRINGS

PROFONDITÀ LAVORO
WORKING DEPTH
(CM)

LARGHEZZALAVORO
WORKING WIDTH
(MM)

INGOMBRO STRADALE
ROAD SIZE
(MM)

17 10-28 2.500 2.500

21 10-28 3.200 2.500

25 10-28 3.800 2.500

29 10-28 4.900 2.500

33 10-28 5.000 2.500

37 10-28 5.500 2.500

41 10-28 6.000 2.500

45 10-28 6.600 2.500

49 10-28 7.200 2.500

53 10-28 7.800 3.000

59 10-28 8.300 3.000

DOTAZIONI DI SERIE
STANDARD EQUIPMENT

DETTAGLI
DETAILS

F Vomere a lancia  175x6*
Ploughshare 175x6*
Vomere reversibile 40x5**
Reversible ploughshare 40x5**

*di serie / **alternativo
* standard / ** alternative

E Molla 45x12
con rinforzo 45x10
Spring tine 45X12
with supports 45X10

A 4 file di lavoro
Four rows

B Telaio in acciaio ad alta resistenza
High strength steel frame

C Attacco a 3 punti cat. 2/3
Three-pointed hitch category 2/3

D Chiusura idraulica
Hydraulic locking


